

BİROY ESER BİLDİRİM VE HAK DEVİR FORMU – **Dizi**

ESER ADI	TÜRÜ*1	SEZONU	BÖLÜM NO	BÖLÜM ADI	SÜRESİ	YAPIM YILI	YAYINCI**2	YAPIMCI	YÖNETMEN	SENARİST	KARAKTER TÜRÜ***3	KARAKTER ADI	DEVRE KONU HAKLAR****4	DEVİR TARİHİ	İMZA

BİROY üyesi olarak imzalamış olduğum yetki belgesi kapsamı ve geçerlilik süresi dahilinde yukarıda bilgileri sunulan eserlerde icracı sanatçı olarak FSEK md. 80 kapsamında sahip olduğum, hak türleri yukarıda ayrı ayrı yazılı mali haklarım ile manevi haklarımın tam ruhsat şeklinde BİROY Sinema Oyuncuları Meslek Birliğince kullanılabilceği ve bu haklar idaresi ve takibi, telif ücretlerinin tahsili, dağıtımı ile ceza ve hukuk yargısı kapsamında her türlü başvuruya konu edilmesi hususlarında BİROY'un münhasıran tam yetkili olduğunu kabul, beyan ve taahhüt ederim.

TARİH :

AD SOYAD :

İMZA :

BAŞKA İCRACI SANATÇI MESLEK BİRLİĞİNE ÜYEĞİNİZ VAR MI? VARSA ADI NEDİR? (YURT İÇİ - YURT DIŞI) :
BAŞKA İCRACI SANATÇI MESLEK BİRLİĞİNE ÜYEYSENİZ HANGİ MESLEK BİRLİĞİNDEN TELİF ALMAK İSTERSİNİZ? :
VERGİNİZİ HANGİ ÜLKEYE ÖDÜYORSUNUZ? :
(YARARLANAN ÜYELER İÇİN) İCRACI SANATÇININ VEFAT YILI :
(YARARLANAN ÜYELER İÇİN) MİRAS PAYI :

1 * TV Dizisi, Belgesel Dizi, Animasyon Dizi

2 ** Televizyon, Dijital Platform, İnternet

3 *** Ön Jenerik - Başrol (**BR**), Ön Jenerik - Ana Kast (**AK**), Arka Jenerik - Yardımcı Kast (**YK**), Arka Jenerik - Kısa Rol (**KR**)
Konuk Oyuncuların (**KO**) Eserde Bulunduğu Süre Oranına Göre Yukarıdaki Kategorilerden Birini Yazması Gerekmetedir.

4 **** 5846 s. FSEK md. 80/A-2 kapsamında tespit edilmiş icrasının çoğaltılmasına, satılmasına, dağıtılmasına, kiralanmasına ve ödünç verilmesine, işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletimine ve yeniden iletimine ve temsiline izin verme ve yasaklama hakkı (**80/A-2**); FSEK md. 80/A-3 kapsamında yurt içinde henüz satışa çıkmamış veya başka yollarla dağıtılmamış tespit edilmiş icralarının, aslı veya çoğaltılmış nüshalarının satış yoluyla veya diğer yollarla dağıtılması hususunda izin verme veya yasaklama hakkı (**80/A-3**); FSEK md. 80/A-4 kapsamında tespit edilmiş icrasının veya çoğaltılmış nüshalarının telli veya telsiz araçlarla satışı veya diğer biçimlerde umuma dağıtımına veya sunulmasına ve gerçek kişilerin seçtikleri yer ve zamanda icrasına ulaşılmasını sağlamak suretiyle umuma iletimine izin vermek veya yasaklamak hakkı (**80/A-4**)